2023年３月吉日

お取引先 各位

関東ヒノデサービス販売株式会社

代表取締役 黒髪俊広

北関東ヒノデサービス販売株式会社

代表取締役 深松和人

ヒノデグループ組織再編のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、このたび関東ヒノデサービス販売株式会社（以下「関東ヒノデ」といいます。）と

北関東ヒノデサービス販売株式会社（以下「北関東ヒノデ」といいます。）は、埼玉県にお

ける土木資材販売およびサービス事業の更なる品質向上を目的とするグループ内組織再編と

して、埼玉県の営業テリトリーを北関東ヒノデへ移管することといたしました。なお、本組

織再編による資産・負債および権利・義務の移転は発生いたしませんので、 3 月末までの

取引に基づく代金決済等は、4 月以降も関東ヒノデにて対応し、4 月からの取引およびそれら

に基づく代金決済等は、北関東ヒノデにて対応させていただきます。また、埼玉県の業務に

関しては、担当者を変更することなく円滑におこなってまいります。

今後、新体制のもと一層努力してまいりますので、何卒旧来と変わらぬご指導ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【組織再編日】 2023年４月１日（土）

【組織の変更】 (旧組織) 関東ヒノデサービス販売株式会社 埼玉支社

      〒352－0012 新座市畑中３-３-６ TEL:048-479-5401

      (新組織) 北関東ヒノデサービス販売株式会社 埼玉支社

                ※所在地・連絡先の変更はございません。

                ※４月３日（月）より営業開始いたします。

以上